
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/82 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“, broj 
71/10), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) 
i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 2011. 
godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Hrvatskom crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split 

za sufinanciranje humanitarnog koncerta „Ruke za Japan“ 
 

1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 50.000,00 kuna Hrvatskom crvenom križu, 
Gradskom društvu Crvenog križa - Split za sufinanciranje humanitarnog koncerta 
„Ruke za Japan“, koji je održan 12.4.2011. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro-račun Hrvatskog crvenog križa, Gradsko društvo Crvenog križa - Split broj 
2330003-1100003749 kod Splitske banke, OIB: 99064774069 temeljem ugovora koji 
će se sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradsko društvo 
Crvenog križa – Split. 

3. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i 
financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa - Split će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Hrvatskom crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa – Split, Ruđera Boškovića 

28 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/10-01/170 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 
2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Katoličkoj udruzi „Lovret“ 
za kapitalno ulaganje u objekt Centar „Matošić“ 

 
1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 350.000,00 kuna Katoličkoj udruzi 

„Lovret“ za kapitalno ulaganje u objekt Centar „Matošić“. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2011. godinu, Razdjel 07 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu i obitelji, gl. program Psihosocijalna i zdravstvena zaštita, a 
doznačit će se na žiro-račun broj 2330003-1100043221, Katoličkoj udruzi „Lovret“ 
Split, OIB 25962944267. 

3. Između Grada Splita i Katoličke udruge „Lovret“ Split potpisat će se Dodatak 
Ugovoru BROJ 117/2009, UR.BROJ: 2181/01-12/01-09-1, od 06.02.2009. godine, o 
korištenju objekta Centar „Matošić“. 

4. Katolička udruga „Lovret“ Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski 
koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće o utrošenim 
sredstvima s preslikama računa. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, 
Katolička udruga „Lovret“ Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Katoličkoj udruzi „Lovret“ Split, Brnik 2 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama - pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/69 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 
71/10, 139/10 i 22/11), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. 
godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. 
lipnja 2011. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava za Jedinicu za transplantaciju krvotvornih stanica 
pri Kliničkom odjelu za hematologiju KBC Split 

 
1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 8.000,00 za Jedinicu za transplantaciju 

krvotvornih stanica pri Kliničkom odjelu za hematologiju KBC Split. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2330003-1100057647 poziv na broj 07-6691 za Jedinicu za transplantaciju 
krvotvornih stanica pri Kliničkom odjelu za hematologiju KBC Split, OIB: 
51401063283. 

3. Jedinica za transplantaciju krvotvornih stanica pri Kliničkom odjelu za hematologiju 
KBC Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti 
Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće s preslikama računa 15 dana 
nakon nabave opreme. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, 
Jedinica za transplantaciju krvotvornih stanica pri Kliničkom odjelu za hematologiju 
KBC Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. KBC Split, Klinici za unutarnje bolesti, Klinički odjel za hematologiju, Jedinica za 

transplantaciju krvotvornih matičnih stanica, Split, Šoltanska 2 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. 3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/0065 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 
2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstva Via Solisu d.o.o. za sufinanciranje medicinskog aparata 

„Baby-therm“ za dječji odjel Opće bolnice u Vukovaru 
 

1. Grad Split prihvaća sponzorstvo i osigurava sredstava u visini od 7.500,00 kuna za 
sufinanciranje pri nabavci medicinskog aparata „Baby-therm“ za dječji odjel Opće 
bolnice Vukovar u organizaciji tvrtke Via Solis d.o.o. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2011. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2484008-1105448937 otvoren kod Raiffeisen Bank Austria d.d. Zagreb za 
tvrtku Via Solis d.o.o., OIB: 25237926971, temeljem ispostavljenog računa. 

3. Između Grada Splita i tvrtke Via Solis d.o.o. sklopiti će se Ugovor o sponzorstvu. 
4. Tvrtka Via Solis d.o.o. će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i 

dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno do 31. prosinca 2011.godine. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Tvrtka Via Solis d.o.o će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. Tvrtci Via Solis d.o.o.– Kupska 21, 10 000 Zagreb 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:550-01/11-01/0080 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 
2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstva Klubu trudnica i roditelja Split 

za najam prostora Hrvatskog Crvenog križa (Ruđera Boškovića 28, Split) 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 30.000,00 kuna Klubu trudnica i roditelja 
Split za najam prostora Hrvatskog Crvenog križa na adresi Split, Ruđera Boškovića 
28. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2011. 
godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav zaštite na žiro-račun broj 
2360000-1101718420 kod Zagrebačke banke za Klub trudnica i roditelja Split, OIB: 
24401921636. 

3. Klub trudnica i roditelja Split će za sredstva iz točke 1. ovog Zaključka podnijeti 
Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće s preslikama računa do 31. 
prosinca 2011. godine. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena Klub 
trudnica i roditelja Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećane za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Klubu trudnica i roditelja Split, Pujanke 24 
2. Hrvatskom Crvenom križu, Gradsko društvo Crvenog križa Split, R. Boškovića 28 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama - Vedranu Mardešiću, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0597 
URBROJ: 2181/01-01-11-05 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Sportskom amaterskom društvu za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“ 

za organizaciju 34. ornitološkog prvenstva Hrvatske 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 4.000,00 kuna Sportskom amaterskom 
društvu za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“ za organizaciju 34. ornitološkog prvenstva 
Hrvatske koje će se održati u Splitu od 6. do 11. prosinca 2010. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, program – kulturna suradnja, 
aktivnost – regionalna suradnja, a doznačiti će se na žiro-račun broj 2330003-
1100043875, Sportskom amaterskom društvu za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“, OIB: 
62203633929. 

3. Grad Split daje Sportskom amaterskom društvu za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“ na 
privremeno korištenje prostor „Akvarija“ na Bačvicama u periodu od 4. do 11. 
prosinca 2011.godine, a u svrhu pripreme i organizacije 34. ornitološkog prvenstva 
Hrvatske. 

4. Sportsko amatersko društvo za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“ obvezuje se na svoju 
odgovornost organizirati kompletan program, te prostor „Akvarija“ na Bačvicama 
vratiti u zatečenom stanju. 

5. Sportsko amatersko društvo za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“ će, po primitku 
financijskih sredstava, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima s priloženim 
fotokopijama računa, Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

6. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
Sportsko amatersko društvu za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“ će dodijeljena sredstva 
vratiti u proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

7. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za realizaciju 
ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Sportskom amaterskom društvu za zaštitu i uzgoj ptica „Marjan“, Hercegovačka 108, 

21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Selmi Katunarić, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0517 
URBROJ: 2181/01-01-11-05 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Kulturno umjetničkom društvu Brodosplit 
za gostovanje na međunarodnom folklornom festivalu u Meksiku 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000 kuna Kulturno umjetničkom 

društvu Brodosplit u svrhu pokrivanja troškova gostovanja na međunarodnom 
folklornom festivalu u Meksiku koji će se održati od 1.10. do 16.10.2011. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, program – kulturna suradnja, 
aktivnost – međunarodna kulturna suradnja, a doznačiti će se na žiro-račun broj 
2330003-1100085312, Kulturno umjetničkom društvu Brodosplit, OIB 64572064743. 

3. Kulturno umjetničko društvo Brodosplit, po primitku financijskih sredstava, dostaviti 
će izvješće o utrošenim sredstvima s priloženim fotokopijama računa Službi za kulturu 
i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
Kulturno umjetničko društvo Brodosplit će dodijeljena sredstva vratiti u proračun 
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za realizaciju 
ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Kulturno umjetničkom društvu Brodosplit, Put Supavla 19, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Selmi Katunarić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0353 
URBROJ: 2181/01-01-11-28 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Glazbenoj mladeži Split 

za troškove gostovanja Američkog zbora dječaka 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 6.500 kuna Glazbenoj mladeži Split u 
svrhu pokrivanja troškova gostovanja Američkog zbora dječaka 15. lipnja 2011. god. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, program – kulturna suradnja, 
aktivnost – međunarodna kulturna suradnja, a doznačit će se na žiro-račun broj 
2360000-1101358767, Glazbenoj mladeži Split, OIB: 06090835733. 

3. Glazbena mladež Split će, po primitku financijskih sredstava, dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima s priloženim fotokopijama računa, Službi za kulturu i umjetnost 
Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
Glazbena mladež Split će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za realizaciju 
ovog Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Glazbenoj mladeži Split, Zagrebačka 23, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Selmi Katunarić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0310 
URBROJ: 2181/01-01-11-07 
Split, 03. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. lipnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Kulturno umjetničkoj udruzi Sv. Kliment 

za gostovanje na Internacionalnom integracijskom tjednu u Graz-u 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 5.000 kuna Kulturno umjetničkoj udruzi 
Sv. Kliment u svrhu pokrivanja troškova gostovanja na Internacionalnom 
integracijskom tjednu u Graz-u koji se održao od 28. svibnja do 3. lipnja 2011. god. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, program – kulturna suradnja, 
aktivnost – međunarodna kulturna suradnja, a doznačiti će se na žiro-račun broj 
2340009-1110440494, Kulturno umjetničkoj udruzi Sv. Kliment, OIB: 56873574470. 

3. Kulturno umjetnička udruga Sv. Kliment će, po primitku financijskih sredstava, 
dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima  s priloženim fotokopijama računa Službi za 
kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
Kulturno umjetnička udruga Sv. Kliment će dodijeljena sredstva vratiti u proračun 
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za realizaciju 
ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. KUU Sv. Kliment, Hrvatskih vitezova 43, 21251 Gornje Sitno 
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Selmi Katunarić, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


	Z A K L J U Č A K 
	Z A K L J U Č A K 

